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Fundur nr. 36 hja RNSA sjdslys var haldinn pann 1. febrdar 2019. Naesti fundur er dzetladur 22. mars
2019. Meettir nefndarmenn voru Geirprudur Alfredsdoéttir, Ingi Tryggvason, Hilmar Snorrason, Palmi K.

Jénsson og Hjértur Emilsson. A fundinum voru einnig starfsmenn nefndarinnar, Jén A. Ingdlfsson

rannsoknarstjori og Einar Ingi Einarsson rannsakandi.

A dagskra fundarins voru 30 mal til umraedu og/eda afgreidslu. [ t6flu | eru pau 19 mal sem voru

lokaafgreidd & fundinum. [ t6flu Il eru 10 mal sem voru afgreidd sem drég og hafa verid send ut til adila
peirra til umsagnar. Einu mali var frestad (Tafla Ill). Haegt er ad nalgast allar lokaskyrslur & vef RNSA.

Tafla I

Mal nr.

10317
13517

00518

111183
01518
01718
04115
07118
07415
03018
09718
10118
103

10718

13718
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Lokaafgreidd mal

Masilik

Gnupur Gk 11

Alcurey AK 10
Skrudur

Gudrin BA 127
Tjaldur SH 270

Harpa

Skemmtibatur dskradur
Arney BA 158

Faldur

Seeborg NS 40

Hafsdl Sk 96
Steinunn HF 108

Sarli ST 67

Hafrungur II1 AK 250
Bjargey IS 41

Kristin Gk 457

Hasteinn AR 8

Seefari

Mal tekin

Won GK 113

send at til adila peirra til umsagnar.

rir en afgreidslu frestad

Atk
Eldur i welarami
Strandar

Oliulaus og dreginn til hafnar
Weélarbilun
Eldur i hafn
Banaslys

rvana og dregin til hafnar
Shys & falki - fallsl
Eldur i welarami - =
Bilun i bdnaai
Slys a falk
Strandar
Slys a falki - skurdur, stunga
Leki og dregin til hafnar
Vélarvana og dregin til hafnar

vs 3 folki - skurdur, stunga
Hwalfir
Acigling i hafn
Eldur i welarami
Eldur - sekkur
Vélarvana og dregin til hafnar
Strandar - rnandi sofnar
Leki og dregin til hafnar
Slys a falki - fallshys
Strandar

Velarvana og dregin til hafnar



